

Протокол
об итогах осуществления закупок ИМН способом запроса ценовых предложений

г.Нур-Султан

12 ч. 00 мин. «20» мая 2020 г.

Место проведения: г.Нур-Султан, район "Байқоңыр", Ж. Досмухамедулы, 24

Организатор закупок: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Центр семейного здоровья "Достық" акимата города Нур-Султан

Адрес: г.Нур-Султан, район "Байқоңыр", Ж. Досмухамедулы, 24

1) В соответствии с постановлением Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении правил организации и проведения закупок лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг» (- далее Правил № 1729) был проведен закуп:

Приложение № 1

№ лота	Наименование товара / Тауар атауы	Техническая характеристика (описание) товара / Тауарлар техникалық сипаттамасы (сипаттау)	Ед. изм./ өлшем бірлігі	Кол-во/ Саны	Цена за ед./ Бірліктің бағасы	Общая сумма, утвержденная для закупки, тг./ Сатып алуға мақұлданған жалпы сома, тг
1	камера Горяева	стекло	штука	1	9000	9 000,00
2	Изделия для забора крови РУТН	Иглы двусторонние 22G*1 1/2*38*0,7мм 100 шт/уп	упаковка	150	5840	876 000,00
3	емкость -контейнер	КБСУ- 5 л из 4-х слойной картонной бумаги, покрытой внутри водонепроницаемой пленкой для сбора медицинских отходов класса Б	штука	4000	320	1 280 000,00
4	Жгут стягивающий	полуавтоматический кровоостанавливающий венозный полимерно-латексный с зажимным устройством, регулирующий силу сжатия, детский	штука	15	778	11 670,00

5	Жгут стягивающий	полуавтоматический кровоостанавливающий венозный полимерно-латексный с зажимным устройством, регулирующий силу сжатия, детский	штука	15	3492	52 380,00
6	Лейкопластырь гипоалергенный 2,5*5м	лейкопластырь гипоаллергенный медицинский 2,5см*5м- многофункциональный пластырь для применения во многих областях. Пластырь предназначен для фиксации компрессов, тампонов, катетеров, канюль	штука	500	248	124 000,00
7	пеленка нестерильная	размером 70см*80см	штука	3000	20	60 000,00
8	термобумага для электрокардиографа	термобумага для электрокардиографа Ширина бумаги 58мм*24м BTL 08SD ЭКГ	рулон	100	340	34 000,00
9	термобумага для электрокардиографа	термобумага для электрокардиографа Ширина бумаги 210мм*25м BTL 08LT ЭКГ	рулон	100	340	34 000,00
10	Предметное стекло	Стекло предметное со шлифованными краями №50 размер 26*76мм, толщина 1,0мм	штука	600	16	9 600,00
11	пакеты комбинированные самоклеящиеся СтериТ	для парового автоклава 300*390 мм упаковка №100	упаковка	3	11000	33 000,00
12	Электрод	BTL 8 LT ЭКГ 12-и канальный для конечностей AgCL 150 см №4	упаковка	2	18540	37 080,00
13	Электрод	BTL 8 LT ЭКГ 12-и канальный для грудных отведений AgCL 150 см №6	упаковка	2	26240	52 480,00
14	набор реагентов "Азопирам"	набор реагентов для контроля качества предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения на наличие остатков крови и моющих средств	упаковка	20	3400	68 000,00
15	тонометр	тонометр механический со встроенным стетоскопом AND UA-100 6042015 В механический тонометр AND UA -100 встроен стетоскоп. Универсальная манжета изготовлена из нейлоновой ткани	штука	20	7600	152 000,00

16	термочувствительная бумага для принтера автоклава	ширина 11см, диаметр 4,3см	рулон	10	1260	12 600,00
17	покрытие губковое для электродов 5*7 см	Для аппарата ИЕД-5000комби	штука	10	4400	44 000,00
18	покрытие губковое для электродов 8*12см	Для аппарата ИЕД-5000комби	штука	10	4400	44 000,00
19	Салфетки одноразовые	салфетки медицинские одноразовые нестерильные 20*20 нетканый материал имеет гладкую поверхность, не образует ворса. Спанлейс-нитокисный, гипоаллергенный материал. Полностью 40 гр/кв.м. количество в рулоне 100 штук	упаковка	30	340	10 200,00
20	Таблетированная соль универсальная в мешках по 25 кг	для умягчения воды в бытовых и промышленных системах водоподготовка	кг	150	132	19 800,00
21	пакеты комбинированные самоклеящиеся СтериТ	Для парового автоклава 140*280 мм №100	упаковка	4	4000	16 000,00
22	Ионна обменную смолу для моечных машин	очистка воды для моечных машин Amberlite MB-20 prod-A075CAB000 20кг	коробка	4	4000	16 000,00
23	гель	высокой вязкости, фасовка-5 литров, универсальный гель для всех видов ультразвуковых исследований, доплерографии, эхографии и терапии состав: вода, карбоксил содержащий реологический модификатор, глицерин, гидроксид натрия, хлорид калия этилендиамин уксусная кислота, консерванты. Прозрачный, безцветный ph:7,0, гипоаллергенен, полностью водорастворим Примечание не портит датчики	упаковка	3	6000	18 000,00
итого						3 013 810,00

Выделенная сумма: 3 013 810,00 (три миллиона тринадцать тысяч восемьсот десять) тенге, 00 тьин.

2) На момент окончания приема заявок: 20 мая 2020 г. 11 ч. 00 мин. были предоставлены заявки с ценовыми предложениями от следующих потенциальных поставщиков:

- ТОО «Казахстан-Мед Дез», РК, г. Нур-Султан, пр. Кабанбай Батыра, 46 Б, НП2, 10:10, 15.05.2020 год

которые были рассмотрены:

Наименование поставщика	№ лота	Торговое наименование (по победителям)	Цена, указанная в заявке, тенге	Сумма, тенге	Квалификационные требования	Соблюдение условий закупа
ТОО «Казахстан-Мед Дез»	3	КБСУ- 5 л из 4-х слойной картонной бумаги, покрытой внутри водонепроницаемой пленкой для сбора медицинских отходов класса Б, РК, ТОО «Казахстан-Мед Дез»	192	768 000,00	Соответствует	Соответствует
Итого				768 000,00		

3) При вскрытии заявок присутствовали представители: нет.

4) По итогам рассмотрения предоставленной заявки с ценовыми предложениями от потенциального поставщика,

РЕШЕНО:

- по лотам 3 допустить и признать победителем ТОО «Казахстан-Мед Дез».

- Признать по лоту №1-2,4-23 не состоявшимися по причине отсутствия поданных ценовых предложений (п.112 Правил №1729),

- Заключить договор с ТОО «Казахстан-Мед Дез» в срок до 29 мая 2020 года.

- Для заключения договора ТОО «Казахстан-Мед Дез» предоставить в течении десяти календарных дней со дня признания их победителем по указанным лотам, документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 113 Правил.

Директор

Мукушева С.М.

/подпись/